СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

25.11.2019

№ 27
О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 12 «О расчетной единице»

Во исполнение Закона Томской области от 01.11.2019 № 108-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчётной единице»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Нарымского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 12 «О расчетной единице» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 В пункте 1 Решения слова «972,53 рубля» заменить на слова «1214,17 рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http:// narimskoe.ru.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на бюджетно – экономическую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                              О.Н.Желонкина

Глава поселения

            С.В.Абдрашитова